[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о выполнении  плана приватизации муниципального                имущества Галичского муниципального района за  2016 год
     Принято Собранием депутатов

     муниципального района

                                                                             «    30  » марта   2017   года
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного  и муниципального имущества», Собрание депутатов Галичского муниципального района  РЕШИЛО:

               1. Утвердить прилагаемый отчет о выполнении  плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района за 2016 год.
               2. Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Районный вестник»

               3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования).
	Глава

муниципального района

_________________А.Н. Потехин

	Председатель Собрания депутатов

Галичского муниципального района

     ________________  С.В.Мельникова

 «   30   » марта  2017 года
№  93
Приложение

к решению Собрания депутатов

Галичского муниципального района

от   30  марта   2017 г. № 93
Отчет

выполнения  плана приватизации муниципального имущества Галичского муниципального района за 2016 год

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2016 году

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь кв.м., протяженность п.м.
	Способ приватизации муниципального имущества/ срок приватизации
	Оценочная стоимость объекта (руб.)

	1.
	Здание школы – интерната, объект культурного наследия (дом управляющего сер.- 2-я пол. ХIХ в. Усадьбы Гришино), 2-х этажное (1-й этаж кирпич, 2-й этаж дерево) с земельным участком
	Галичский район, с. Гришино
	100 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	2.
	Здание прачечной, 1958 года постройки, одноэтажное, деревянное с земельным участком
	Галичский район, с. Орехово
	24 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	3.
	Здание детского сада, 1976 года постройки, 1-но этажное, деревянное с земельным участком
	Галичский район, с.Унорож, ул. Центральная, д.7
	183 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	4.
	Здание начальной школы, 1988 года постройки, одноэтажное, деревянное с земельным участком
	Галичский район, с. Орехово, ул. Набережная
	132,24 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	5.
	Здание начальной школы, 1988 года постройки, 1-но этажное, материал стен – дерево рубленое с земельным участком
	Галичский район, д. Барское
	112 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	6.
	Здание дома учителей, 1976 года постройки, одноэтажное, деревянное с земельным участком
	Галичский район, с.Унорож
	60 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016
	-

	7.
	Железнодорожные пути с повышенным тупиком, 1991 года постройки
	Галичский район, с. Михайловское Дмитриевское с/п
	60 п/м
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	8.
	Здание Дома быта, 1985 года постройки, 1- этажное с мансардой, стены- щитовой каркас, крыша – шиферная, фундаменты бутобетонные
	Галичский район, д. Фоминское Дмитриевское с/п
	254,4 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	9.
	Газораспредели-тельная система: уличные, 2009 года постройки Галичский район, д. Степаново
	 Галичский район, д. Степаново
	- газопроводы

5118,61 м

- отводы от уличных газопроводов

2244,38 м

-газораспре-делительный шкаф – 2 шт
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	10.
	Нежилое здание детского сада, год постройки - н/св.,

1-этажное деревянное, на земельном участке с кадастровым номером 44:04:082804:97, категория земель: земли населенных пунктов
	Галичский район, пос. Россолово ул. Лесная, д.13
	общая площадь здания 135,7 кв. м,

площадь земельного участка 976 кв. м
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	11.
	Нежилое здание детского сада, 1982 года постройки, 1- этажное деревянное с земельным участком
	Галичский район, с. Берёзовец, ул. Б.Лебедева, д.15
	108,7 м2
	Открытый аукцион 4-ый квартал 2016

	-

	12.
	Газопровод от д. Фоминское до ЗАО «Галичское» по птицеводству в Галичском районе, назначение: сооружение газохимического комплекса, 2013 года ввода в эксплуатацию. Кадастровый номер: 44:04:000000:488. Инвентарный номер: 0393/01, лит.7Л.
	Костромская область, Галичский район, Дмитриевское сельское поселение, д. Фоминское
	1424 м
	Открытый аукцион 4 – ый квартал 2016 года
	996610,17 рублей (без НДС)

Информация

о результатах приватизации имущества, находящегося в собственности Галичского муниципального района за 2016 год

            Планом приватизации на 2016 год, утвержденным решением Собрания депутатов Галичского муниципального района 26 ноября  2015 года, подлежало приватизировать 12 объектов, находящихся в собственности Галичского муниципального района.
            Из-за отсутствия спроса объекты реализованы не были.

_1263716688.bin